
Депортомент оброзовония Адми нистроции Екотеринбурго
Муниципольное овтономное учреждение

дополнительного оброзовония - Дом детство и юнощество
(МАУ ДО - ДДиЮ)

окпо 41729954 огрн 1026604959017 инн 6660013416 кпп 667ооlо01
Уп. КОмсомо^ьскQя а. 63, Екотеринбург, Свера,ловскоя облость 620О78 тел: +7 34З 375 l l '| 

2
e-mail: domike@ rambler.ru са йт http://ddu66. profiedu.rul

прикАз

от l4.10.2024 г. Ns l49-З

<<О зачислении>)

В СОоТВетствии с Правилами зачисления на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе в МАУ До ДДиЮ, и на основании поданных

заявлений на зачисление и в связи с нalличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗаЧИСлить в состав обучающихся в МАУ ДО - ДДиЮ для прохождения обучения

ПО ДОПОЛНИТеЛЬныМ общеобразовательным про|раммам на бюджетной основе

1 1 б человек (в соответствии с Приложением J\Ъ 1 ) с 14 октяб ря 2024 года.

!иректор МАУ ДО - ДДиЮ о.В. Белых



 

 

Приложение 1 к приказу от 14.10.2024 № 149-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2024-2025 учебном году 

 

  ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1 

Пестрякова Полина 

Петровна Дубравушка. Студия народного пения 

4 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

2 

Иванова Лейсан 

Сергеевна Дубравушка. Студия народного пения 

4 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

3 

Тройникова Мария 

Павловна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

4 

Васильева Алиса 

Кириллова Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

5 

Печенкин Артѐм 

Андреевич Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

6 

Домнина Елизавета 

Александровна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

7 Карпов Артем Никитич Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

8 

Суслова Мария 

Вячеславовна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

9 

Коржавина Варвара 

Александровна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

10 

Прекина Юлиана 

Ивановна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

11 

Семенова Анна 

Александровна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

12 

Черемных Алиса 

Дмитриевна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

13 Халикова Анна Антоновна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

14 

Шипикова Дарья 

Александровна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

15 

Сабитова Эльнара 

Ренатовна Пой, танцуй и перевоплощайся 1 группа 1 г/о 

16 

Гегер Евгения 

Александровна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

17 

Миннигареева Дарья 

Артемовна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

18 

Миннигареева Дарья 

Артемовна Медиацентр СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

19 

Васильева Алиса 

Кириллова Эстрадный вокал 

5 группа 1 г/о 

шк.165 

20 

Шмелѐва Юлия 

Евгеньевна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

21 

Науменко Мария 

Евгеньевна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

22 

Мусевич Милослава 

Максимовна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

23 Миннигареева Елизавета Эстрадный вокал 1 группа 1 г/о 



 

 

Артѐмовна ДДиЮ 

24 

Кацер Мария 

Александровна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

25 

Гусельникова Екатерина 

Андреевна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

26 

Бутакова Валерия 

Константиновна Эстрадный вокал 

1 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

27 

Яковлева Любовь 

Сергеевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

28 

Шимова Полина 

Алексеевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

29 

Чекасина Марта 

Витальевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

30 

Хуртина Мария 

Максимовна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

31 

Стерлядьева Мария 

Егоровна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

32 

Крючкова Варвара 

Евгеньевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

33 

Карташова Елизавета 

Александровна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

34 

Захарова Виктория 

Дмитриевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

35 

Ельцова Вероника 

Антоновна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

36 

Дубовцева Алѐна 

Александровна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

37 

Бойченко Екатерина 

Вадимовна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

38 

Бажукова Полина 

Сергеевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

39 

Бабхановская Дарья 

Кирилловна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

40 

Бабинова София 

Артѐмовна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

41 Антонова Кира Юрьевна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

42 

Алатырева Ярослава 

Кирилловна 

Хореография и актерское мастерство 

СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

43 

Акимова София 

Дмитриевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

44 

Шамсутдинова София 

Антоновна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

45 

Штанько Елизавета 

Ивановна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

46 

Федорченко Вероника 

Сергеевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

47 Тунева Полина Денисовна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

48 Севрюк Анна Николаевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 



 

 

49 

Самсонова Ариадна 

Дмитриевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

50 

Осинцева Алиса 

Евгеньевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

51 Маркус Мария Сергеевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

52 

Краева Анастасия 

Константиновна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

1 группа (соц. 

заказ) 

53 

Калинина Дарья 

Денисовна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

54 

Кайгородова Анна 

Михайловна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

55 Дмитрук Мария Павловна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

56 

Вострецова Маргарита 

Руслановна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

57 

Волкова Мария 

Алексеевна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

58 

Владимирова Алена 

Максимовна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

59 

Барбашина Вероника 

Кирилловна ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

60 

Белобородов Алексей 

Сергеевич Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

61 

Замураев Андрей 

Альбертович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

62 

Шайдуров Дмитрий 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

63 Черепанов Егор Ильич Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

64 

Федоров Владимир 

Григорьевич Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

65 

Сурков Александр 

Антонович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

66 

Стрижовец Константин 

Алексеевич Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

67 

Слизов Максим 

Кириллович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

68 

Пантелеев Макар 

Денисович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

69 

Лазарев Никита 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

70 

Исламова Милана 

Ринатовна Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

71 

Давыдов Борис 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

72 

Ведерников Дмитрий 

Артемович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

73 

Братанов Андрей 

Денисович Мобильная робототехника СТАРТ 

3 группа (соц. 

заказ) 

74 Малыгина София Мобильная робототехника СТАРТ 3 группа (соц. 



 

 

Константиновна заказ) 

75 

Молоков Михаил 

Сергеевич Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

76 

Зяпаев Константин 

Михайлович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

77 

Щекалева Мария 

Ильинична Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

78 

Шлыков Максим 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

79 

Шакиров Артур 

Филюсович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

80 

Усманов Александр 

Данилович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

81 

Сташкевич Иван 

Николаевич Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

82 

Кузнецов Владислав 

Антонович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

83 

Исламова Рианна 

Ринатовна Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

84 

Джениш Артур 

Темирович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

85 

Герт Кирилл 

Александрович Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

86 

Васильев Антон 

Андреевич Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

87 

Брикунов Николай 

Алексеевич Мобильная робототехника СТАРТ 

2 группа (соц. 

заказ) 

88 Берсенева Дарья Юрьевна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о 

89 

Лукошкова Ирина 

Сергеевна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

90 

Ладейщиков Семен 

Андреевич ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

91 

Бурлюк Ксения 

Дмитриевна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

92 

Миронов Даниил 

Денисович ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

93 

Мисиюк Мирослава 

Сергеевна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

94 

Михайлова Ульяна 

Михайловна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

95 

Михайлова Алина 

Михайловна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

96 

Петровский Максим 

Павлович ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 



 

 

заказ) 

97 

Рыбина Яна 

Константиновна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

98 

Соколова Юлия 

Александровна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

99 Ярина Полина Евгеньевна ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

100 

Соколюк Александр 

Михайлович ПРОдесерт СТАРТ 

2 группа 

Мармеладки (соц 

заказ) 

101 

Бахарева Екатерина 

Александровна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

102 

Елисеева Милослава 

Павловна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

103 

Климаш Божена 

Евгеньевна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

104 

Архипова Елена 

Евгеньевна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

105 

Станиславская Анастасия 

Вячеславовна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

106 

Скала Кирилл 

Максимович ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

107 

МЕЛЬНИКОВ ДАНИЛ 

АНДРЕЕВИЧ ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

108 

Любицкая Анна 

Константиновна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

109 

Королева Елизавета 

Андреевна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

110 Иванова Анна Равильевна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

111 

Иванов Николай 

Равильевич ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

112 

Замалдинова Диана 

Ильдаровна ПРОдесерт СТАРТ 

1 группа  Зефирки 

(соц заказ) 

113 

Зиннурова Алина 

Рустамовна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

114 

Беляева Владислава 

Юрьевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

115 

Кузнецова Вера 

Эдуардовна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

116 Лодин Марк Евгениевич Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

 


